

اطلاعیه کارگران ایران خودرو در خصوص برگزاری مراسم جشن ارتقاء

جمعی از کارگران ایران خودرو

سه شنبه بیست سوم مهر ۱۳۸۷

ما خواهان افزایش حقوقها بر اساس تورم امروزی برای همه کارگران هستیم

دوستان و همکاران گرامی



هفته گذشته دهها نفر از دوستان کارگر گرد هم آمدند تا شاهد ارتقائی برای ۱۰ هزار نفر از همکاران خود باشند. ۱۰ هزار نفرشادمان از افزایش حقوقشان و بیش از ۱۰ هزار نفر ناراحت از عدم افزایش حقوقشان همانطوری که پیش بینی شده بود. مدیریت از گرد هم آمدن ما کارگران جلوگیری کرد. مدیریت از اتحاد ما هراسان است. مدیریت خواست با این کار تفرقه بین ما

کارگران بوجود بیآورد بخشی از ما کارگران را شاد و بخشی را گریان کرد مدیریت می خواست که ما کارگران دور هم جمع نشویم چون می دانست ارتقائی گروه شغلی فقط یکی از خواسته های ما کارگران است مدیریت اگر اجازه اجتماع ما کارگران را در داخل خود شرکت می داد این عده نیز به جمع ناراضیان می پیوستند چون می دانست کارگران زیادی از این ارتقائی ناراحت و عصبانی هستند مدیریت می دانست اگر ۲۰ هزار نفر از کارگران دور هم جمع شوند بزرگترین مجمع عمومی کارگران برگزار خواهد شد و آنوقت این کارگران هستند که تصمیم خواهند گرفت که افزایش حقوقها بر چه مبنای باشد. ولی جشن با حضور اندکی از همکاران که اکثر آنها گلچین شده بودند برگزار شد.

ما همین حرکت را نیز به فال نیک می گیریم چون اعتقاد داریم این حرکت یکی از دست آوردهای مبارزه ما کارگران و اعتصاب ۱۰ تیر است این موفقیت را یک گام به پیش دانسته و خودمان را برای رسیدن به خواسته های دیگر آماده می کنیم اهدا یک گروه شغلی فقط یکی از خواسته های ما بود هنوز خواسته های زیادی داریم که باید برای رسیدن به آنها مبارزه کنیم. باید همچنان آگاهانه و متحدانه به پیش برویم و اجازه ندهیم صفوف متحد ما از هم جدا شود.

دوستان کارگر که ارتقائی شامل شان شده ما این ارتقاء به آنها تبریک می گویم و می دانیم خودتان بهتر می دانید که این ارتقاء چیزی غیر عادی و حاتم بخش مدیریت نیست بلکه این ارتقاء حق شما است که مدیریت با قانونهای من در آوردی به عقب انداخته بود. باز خیلی کسانی دیگری هستند که بیش از چند سال در انتظار این ارتقاء هستند. ما افزایش حقوقها را علاوه بر ارتقائی گروه شغلی می خواهیم ما خواهان افزایش حقوقها بر اساس تورم امروزی برای همه کارگران هستیم ما می دانیم افزایش حقوق امسال نسبت به تورم هیچ است. پس فریب این یک گروه را نمی خوریم.

برگزاری مراسم اهدای ده هزار ارتقائی شغلی که در راستای افزایش حقوقها انجام گرفت بی شک یک دست آورد بزرگ برای ما کارگران است که در راستای اعتصاب ۱۰ تیر بدست آمد

این پیروزی یک گام به پیش بود چون خواست اکثر کارگران ایران خودرو بود. اکثر کارگران برای افزایش حقوقها چشم

به ارتقای شغلی و کارائی دارند. این موفقیت یک گام به جلو است ولی کافی نیست ولی نشان دهنده این است که مبارزه و اعتصاب ما بیهوده نبوده است اگر امروز مدیریت می آید و برای ده هزار نفر گروه شغلی می دهد و برای بعضی از خواسته هایمان نیز وعده می دهد از ما می ترسد چون مدیریت باور دارد که چرخهای کارخانه با دستن ما می چرخد و می داند اگر لحظه ای دستن ما از تولید باز بایستد شرکت میلیاردها تومان ضرر خواهد کرد مدیریت مجبور است به خواسته های ما اعتنا کند. اگر ما بخواهیم مدیریت می داند اکنون با کارگرانی آگاهی روبرو است که برای رسیدن به خواسته هایمان مجذوب و فریب این تبلیغات را نخوردند و دیدیم همکارمان که چقدر زیبا گفتند که آرزوی ما کارگران بر چیدن بساط پیمانکاران است. مدیریت اکنون می داند خواسته های اساسی ما فراتر از یک گروه شغلی و اضافه کردن چند تومان کارائی نیست پس ایمان بیاوریم که در پس هر مبارزه پیروزی نیز است. ایمان بیاوریم و بدانیم موفقیت تنها در سایه مبارزه آگاهانه و متحدانه و هوشیارانه بدست خواهد آمد

پس پا شو همکار عزیز با آگاهی مان باورهای جهل را فروبریزیم

پا شو با اتحاد مان زنجیرهای گسسته را پیوند بزنیم

پیروزی ما کارگران تنها در گروه اتحاد مان است

پس همکار عزیز

پا شو دست به دست هم بدهیم تا با عزمی جزم تردنیای دیگری را بشناسیم

به همت خودمان برای آگاهی مان گام بر داریم

باور داریم گر من و تو آگاه نشویم

دنیا تغییر نخواهد کرد

پس بیاباهمت خودمان برای آگاهی خودمان قدم برداریم

تا هم آوا با یکدیگر

فلک جنبش کارگری را سقف بشکافیم

و طرحی نو در اندازیم .



باشد که به مدد هم برای ساختن دنیای بهتر گامهای موثرتری برداریم همراه شو عزیز... همراه شو عزیز

تنها نمان به در

کین درد مشترک... هرگز جدا جدا درمان نمی شود! دشوار زندگی هرگز برای ما... بی رزم مشترک آسان نمی شود

پیروزی ما کارگران در گروه آگاهی و اتحاد و تشکل مان است

ما این پیروزی را به همکاران گرامی تبریک می گویم

جمعی از کارگران ایران خودرو

۸۷/۷/۲۰